МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МУРОЧИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

671847, Республика Бурятия, Кяхтинский район, у. Мурочи, ул. Школьная, 29,

тел. 8(30142)35548, e-mail: murochy@yandex.ru, сайт http://murochy.buryatschool.ru

ПРИКАЗ

по МБОУ «Мурочинская основная общеобразовательная школа»

№ 32                                                                                                   25.10. 2019 года

«О создании совета отцов»

С целью повышения роли отца социализации, возрождении и сохранения духовно-

нравственных традиций семейных отношений, активизации участия родителей По

предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних, для организации

профилактической работы семьями и развития общеобразовательного учреждения

приказываю:

1. Утвердить положение о Совете отцов при МБОУ «Мурочинская ООШ»;

2. Создать в МБОУ «Мурочинская ООШ» Совет отцов из числа родителей

обучающихся 1-9 классов;

3. Утвердить списочный состав Совета отцов (приложение 2);

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на Батомункуеву Т.Д. заместителя

директора по воспитательной работе.

Директор                                                                                         Е.Б. Мункуева